AMBR. sup lucā: Cum interioza tua vacua feceris  
 ab omni labe p̄tine dissensionē p̄tentionēq̄ ex affectu  
 tuo p̄deant: a te pacē incipe: vt sic pacem alijs feras. vñ se-  
 quit: Beati pacifici. AVG. xix. de ciui. dei: Est aut pax  
 tranquillitas ordinis. Ordo aut est parū disparūq̄ sua lo-  
 ca tribuens dispositio. Sicut aut nemo ē qui gaudē nolūt  
 ita nemo est q̄ pacē habere nolūt: qm̄ quidē ipsi qui bella  
 volunt: nihil aliud q̄ ad gl̄iosā pacē cupiunt bellādo pue-  
 nire. HIER. Pacifici aut d̄cunt beati q̄ p̄miū i corde  
 suo: deinde et inter fratres dissidentes faciūt pacē. Quid  
 enī p̄dest alios p̄ te pacari: cū in tua aia sint bella vitiozū

AVG. in ser. oñi in monte: Pacifici aut in semetipsis  
 sunt: q̄ oēs animi sui motus cōponentes et subijcentes  
 rōni carnalēq̄ p̄cupiscentias habētēs edomitas sūt re-  
 gnūm dei: in quo ita ordinata sūt omnia: vt qd ē in hōie  
 p̄cipuū et excellens: iperet ceteris reluctātib⁹ que sūt no-  
 bis bestisq̄ cōmunia: atq̄ idipsum qd excellit in hōie. i.  
 mens et rō subijctas p̄ctōz qd est ipsa veritas filius dei.  
 Neq̄ enī imperare inferiorib⁹ p̄t: nisi supioribus subij-  
 ctatur. Et hec est pax q̄ datur in terra hōibus bone volū-  
 tatis. AVG. in l̄. retrac. Non tñ cuiq̄ puenire potest in  
 hac vitā vt lex repugnans legi mētis oīno non sit in mē-  
 bris. S̄z hoc nunc pacifici agunt domando cōcupiscentias  
 carnis: vt ad pacē plenissimā q̄nq̄ veniat. CNRY.  
 sup mat. Pacifici aut ad alios sunt: nō solū q̄ inimicos  
 in pace reconciliāt: sed etiam illi qui imemores maloz  
 diligūt pacem. Pax enī illa beata est q̄ in corde posita ē.  
 non tñ in verbis. Qui aut pacem diligūt: filij sūt pacis

NILA. Pacificorū aut beatitudo adoptiōis ē mer-  
 ces. Et ideo d̄: Qm̄ filij dei vocabūt. Pars enī omniū  
 deus noster ē: neq̄ aliter transire in nūcupationē familie  
 eius licebit: nisi fraterne inuicē charitatis pace viuamus.

CHRY. in bo. Uel q: pacifici d̄cunt qui nec litigant:  
 nec odiūt ad inuicē: sed et cōgregāt litigantes recte filij dei  
 vocant: q: vniuersū hoc est opus congregare dispersa: et  
 pacificare p̄tra se p̄stantia. AVG. Uel q: in pace perfe-  
 ctio est vbi nihil repugnat pacifici filij dei d̄cunt: qm̄ ni-  
 hil resistit deo. Et vtrq̄ filij dei similitudinē pacis debent  
 habere. GLO. Maxima ergo dignitatē habent pacifi-  
 ci: sicut q̄ filij regis d̄ in domo regia sumus ē. Septimo  
 aut loco b̄mūdo hec ponitur: q: in sabbato vere requiescit  
 dabitur pax: sex etiambus transactis.